
 

       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                              Panevėžio regiono plėtros tarybos  

       2010 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. R2-31 

       (Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. rugpjūčio 

28 d. sprendimo Nr. 51/4S-18 redakcija)  

 

 
PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 METŲ SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 

PRIORITETO „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS: SVEIKATOS, ŠVIETIMO IR SOCIALINĖ INFRASTRUKTŪRA“ 

PRIEMONĘ VP3-2.4-SADM-01-R „NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“, SĄRAŠAS NR. 52  

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto aprašymas Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari 

ES fondų lėšų 

suma 

2. preliminari 

LR valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / 

ar partnerio 

lėšų suma 

Preli-

minari 

projekto 

pradžia 

Preliminaru

s projekto 

laikotarpis 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyven-

dinančiajai 

institucijai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administracinė

s atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Savarankiško 

gyvenimo namų 

Biržų m. įkūrimas 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  gerinti 

nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūrą 

Biržų rajone, sudarant 

sąlygas pagyvenusiems ir 

suaugusiems asmenims su 

negalia gauti geros kokybės 

ir prieinamas paslaugas. 

Projekto veiklos: 

Modernizuojama  mišrių 

socialinių paslaugų įstaiga: 

įkuriant 20-30 vietų 

savarankiško gyvenimo 

namus suaugusiems 

asmenims su negalia ir 

pagyvenusiems asmenims . 

868 030,85 EUR: 

1. 737 826,22 EUR 

2. 0 EUR 

3. 130 204,63 EUR 

 

 

 

 

2011m. 

sausio 

mėn. 

28 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 30 d. 

Parengta ši 

projekto 

dokumentacija: 

Biržų rajono 

savivaldybės 

tarybos 2010 m. 

vasario 22 d. 

sprendimas Nr. 

T-50 „Dėl 

sklypų 

Biržuose, 

Rotušės g. 16 A,  

16 B ir 22 A, 

detaliojo plano 

rengimo“. 

Visi privalomi 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



2 
Siektini rezultatai: 

1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – 20-

30 asmenų. 

2. Naujos darbo vietos – 1 

vieta. 

3. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – 20-30 vietų.  

4. Pastatyti, rekonstruoti 

objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

datos. 

 

2. Panevėžio 

socialinių 

paslaugų centro 

paslaugų plėtra, II 

etapas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  dienos 

socialinės globos bei 

trumpalaikės socialinės 

globos paslaugų 

suaugusiems asmenims su 

negalia bei senyvo amžiaus 

asmenims Panevėžio mieste 

teikimas.  

Projekto veiklos: 

Modernizuojama  mišrių 

socialinių paslaugų įstaiga: 

įkuriant 20 vietų dienos 

socialinės globos centrą 

suaugusiems asmenims su 

negalia ir pagyvenusiems 

asmenims. 

Siektini rezultatai: 

1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – 58 

asmenys. 

2. Naujos darbo vietos – 11 

vietų. 

3. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – 20 vietų.  

4. Pastatyti, rekonstruoti 

objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

590 921,21 EUR: 

1. 502 283,03 EUR 

2. 0 EUR 

3. 88 638,18 EUR 

 

 

2011 m. 

kovo mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 30 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

datos. 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



3 
3. Šeimos namų 

infrastruktūros 

plėtra 

Lietuvos 

agentūros 

„SOS vaikai“ 

Panevėžio 

skyrius 

Projekto tikslas  – socialinės 

globos ir socialinės 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo, kokybės 

gerinimas ir paslaugų 

įvairovės didinimas. 

Projekto veiklos: 

Modernizuojama  mišrių 

socialinių paslaugų įstaiga 

įkuriant 30 vietų: 

modernizuojant šeimos 

paramos centrą, motinų ir 

vaikų  krizių centrą ir vaikų 

dienos centrą socialinės 

rizikos šeimoms. 

Siektini rezultatai:  

1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – 120 

asmenų. 

2. Naujos darbo vietos – 3 

vietos. 

3. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – 30 vietų.  

4. Pastatyti, rekonstruoti 

objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

296 789,52 EUR: 

1. 252 271,09 EUR 

2. 44 518,43  EUR 

3. 0 EUR 

 

 

2011 m. 

vasario 

mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 30 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

datos. 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

4. Nestacionarių 

socialinių 

paslaugų 

infrastruktūros 

plėtra Panevėžio 

rajone 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – plėsti 

nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūrą 

Panevėžio rajone. 

Projekto veiklos: 

Įkuriama  20 vietų  mišrių 

socialinių paslaugų įstaiga: 

įkuriant psichosocialinės 

pagalbos centrą bei  

socialinės rizikos šeimoms 

vaikų dienos centrą  ir 

šeimos paramos centrą. 

Siektini rezultatai:  
1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

 531 769,48 EUR: 

1. 452 004,13 EUR 

2. 0 EUR 

3. 79 765,35 EUR 

 

 

 

2011 m. 

sausio 

mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 30 d. 

Atliktų darbų 

nėra. Privalomi 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



4 
investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – 30 

asmenų. 

2. Naujos darbo vietos – 3 

vietos. 

3. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – 20 vietų.  

4. Pastatyti, rekonstruoti 

objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

5. Socialinės globos 

paslaugų plėtra 

seniems ir 

neįgaliems 

asmenims 

Pasvalio rajone 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – 

nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūros 

plėtra Pasvalio rajone. 

Projekto veiklos: 

Modernizuojama mišrių 

socialinių paslaugų įstaiga: 

modernizuojant dienos 

socialinės globos centrą 

įrengiant 30 vietų 

suaugusiems asmenims su 

negalia ir pagyvenusiems 

asmenims. 

Siektini rezultatai: 

1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – 100 

asmenų. 

2. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – 30 vietų.  

3. Pastatyti, rekonstruoti 

objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

87 692,28 EUR: 

1. 74 538,43 EUR 

2. 0 EUR 

3. 13 153,85 EUR 

 

 

2010 m. 

lapkričio 

mėn. 

12  mėn. 2010 m. 

rugsėjo 30 d. 

Parengtas 

techninis 

projektas. Iki 

paraiškos 

teikimo datos 

2010-09-30 bus 

parengtas 

investicinis 

projektas. 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

6. Nestacionarių 

socialinių 

paslaugų 

infrastruktūros 

plėtra Rokiškio 

rajone, įsteigiant 

Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės 

Rokiškio 

socialinės 

paramos 

centras 

 

Projekto tikslas – pagerinti 

Rokiškio rajono 

nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūrą,  

įsteigiant Jūžintų dienos ir 

trumpalaikės socialinės 

globos centrą.  

Projekto veiklos: 

296 257,01 EUR: 

1. 251 818,41 EUR 

2. 0 EUR 

3. 44 438,60 EUR 

 

2011 m.  

sausio 

mėn. 

20 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 30 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 



5 
socialinės globos 

centrą 

Įkuriamas dienos socialinės 

globos iki 22 vietų centras 

suaugusiems asmenims su 

negalia. 

Siektini rezultatai: 

1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – iki 

630 asmenų. 

2. Naujos darbo vietos – 1 

vieta. 

3. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – iki 22 vietų.  

4. Pastatyti, rekonstruoti 

objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

yra tinkamas 

finansuoti. 

7. Savarankiško 

gyvenimo namų 

Rokiškio rajone 

plėtra 

Rokiškio 

socialinės 

paramos 

centras 

 

Projekto tikslas – pagerinti 

Rokiškio rajono 

nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūrą, 

plėtojant Obelių 

savarankiško gyvenimo 

namų veiklą. 

Projekto veiklos: 

Modernizuojama mišrių 

socialinių paslaugų įstaiga: 

modernizuojant 

savarankiško gyvenimo 

namus įrengiant 12 vietų 

suaugusiems asmenims su 

negalia ir pagyvenusiems 

asmenims. 

Siektini rezultatai: 

1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – 55 

asmenys. 

2. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – 12 vietų.  

3. Pastatyti, rekonstruoti 

364 385,44 EUR: 

1. 309 727,38 EUR 

2. 0 EUR 

3. 54 658,06 EUR 

 

 

2011 m.  

sausio 

mėn. 

20 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 30 d. 

Įteisinta pastato 

nuosavybė. 

Visi kiti 

privalomi atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



6 
objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

8. Panevėžio 

socialinių 

paslaugų centro 

paslaugų plėtra, 

III etapas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas –  gerinti ir 

plėsti Panevėžio mieste 

socialinės rizikos 

suaugusiems asmenims 

teikiamų trumpalaikės 

socialinės globos paslaugų 

kokybę. 

Projekto veiklos: 

Modernizuojama 60 vietų 

laikino gyvenimo namų 

(nakvynės namų) socialinės 

rizikos suaugusiems 

asmenims. 

Siektini rezultatai: 

1. Tikslinių grupių asmenys, 

gavę tiesioginės naudos  iš 

investicijų į nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtrą – apie 

175 asmenis. 

2. Vietos (paslaugų 

gavėjams) – 60 vietų.  

3. Pastatyti, rekonstruoti 

objektai ar objektai, kuriuose 

atnaujinama įranga – 1 vnt. 

533 683,57 EUR: 

1. 453 631,03 EUR 

2. 0 EUR 

3. 80 052,54 EUR  

 

 

2013 m. 

spalio 

mėn. 

19 mėn. 2013 m. liepos 

1 d. 

Visi privalomi 

atlikti darbai 

bus atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

   Iš viso : 

projektų vertė – 3 569 529,36 EUR 

ES fondų lėšų suma – 3 034 099,72 EUR 

LR valstybės biudžeto lėšų suma – 44 518,43 EUR 

pareiškėjo ir / ar partnerio lėšų suma– 490 911,21 

EUR 

    

 

 ______________________ 

 
 


